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热点
@ 日欲在距我最近岛屿部署自卫队

冲绳县与那国岛是日本最西端的

岛屿，也是日本距离中国最近的岛

屿。日本政府一直希望在该岛部署

自卫队，加强对其“西南诸岛”的防

御，与那国岛当地居民则对此计划反

应不一。

据共同社11月11日消息，与那国

岛10日举行了一场由与那国町政府主

办的环岛一周马拉松大赛，约100名陆

上自卫队员当天负责了送水及救护等

工作。报道称，为防范中国扩大海洋

势力，日本防卫省计划在与那国岛部

署陆上自卫队，以强化“西南诸岛”的

防卫工作。

报道称，围绕部署自卫队激活经

济等问题，与那国岛当地反应不一。

为马拉松赛提供帮助实际上是自卫队

的地方措施之一，已经持续了约10年。

沿途为选手加油打气的居民也是

意见不一。一名种植甘蔗的54岁男性

赞成部署计划，他认为，“岛上有很多

老人，孩子们的同龄人很少，很可怜。

(部署)还可以激活经济”。但一名经营

牧场的75岁男性则对此态度冷淡，表

示“有了自卫队可能会被中国盯上。

把税金花在帮助开展马拉松赛也让人

不能接受”。

据《环球时报》
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四少女发明小便发电机
1升尿可发电6小时

尼日

利亚的 4

名小女生

发明了一

种神奇的

小便发电

机 ，首 先

将尿液倒

入电解池中，分解出氢气。氢气经滤

水器提纯后被排入高压气瓶，然后送

到装有液体硼砂的气瓶中，去掉水分

后才被推进发电机内。但专家指出，

要确保其安全可行，还必须加入更多

的保护设计。 刘亚

英酒驾累犯或被没收汽车
英国《每日电讯报》报道，英国

政府可能于明年初实施酒驾新规，

包括没收多次酒驾者的汽车。倡导

该措施的议员称，没收将向累犯者

传达清晰的信息，也将给法院处罚

提供多一种选择。英国正在强化打

击酒驾，例如酒驾将直接被列为刑

事罪行，呼吸测试略微超标者也将

失去复检的权利。 胡宏春

打印一个自己的复制品！
Omote

3D 公司将于

11 月 24 日至

明 年 1 月 14

日在日本开放

全 球 第 一 家

3D打印相馆，

人们通过3步

就可以为自己

打印一个 3D

微型模型，小模型有10cm（2.1 万日

元）、15cm（3.2万日元）、20cm（4.2万

日元）三种。 赵玲

▲最奇怪的疾病

女孩每天喝6斤奶保命
英国一名9

岁的小女孩患

上代谢紊乱疾

病。为了保持

体力避免昏倒，

这名小女孩除

了吃饭，每天必

须喝下6斤多牛

奶，吃掉不少零

食。据报道，今

年9岁的霍莉在2岁时被医生诊断患

有糖原累积病，这种代谢紊乱症使她

的身体不能把吃掉的食物转换成能

量。霍莉的母亲凯伦说，霍莉在睡觉

前必须混着牛奶吃上5大勺玉米淀

粉，这样晚上睡觉时才不会陷入昏

迷。凯伦说，随着霍莉年龄的增长，以

后霍莉每天吃的东西会更多。李夏君

▲最溺爱女儿的富豪

女儿坐飞机副驾驶位
调皮踢坏系统全家坠亡

每 位

父母都疼

爱自己的

孩子，然而

一名美国

富翁却因

过分溺爱

女儿，让其

坐在直升机副驾驶的位置，结果她调

皮踢坏驾驶系统导致飞机坠毁惨

剧。64岁的托马斯是美国服务集团

的创始人，该公司年均营业额超过25

亿美元，托马斯是个不折不扣的亿万

富翁。2010年 2月14日，托马斯和

妻子玛黛娜、5岁的女儿悉尼、小舅子

阿卜杜拉乘坐由飞行员里克驾驶的

直升机，从亚利桑那州返回凤凰城的

豪宅，在凤凰城的凯维河边发生了坠

机事故，机上五人全部遇难。王朝霞

男子厕所阴沟吸硬币
辗转全国年“赚”三万

菜 刀 掉

入了厕所，众

人用吸铁石

把它吸上来，

同时还收获

了意外之喜：

吸铁石上竟

还 有 硬 币 。

江苏高淳农

民程爱宝由

此产生了灵

感，开始了他的职业“吸金”路。他专

门用强力磁铁制作了趁手的工具，辗

转全国各个城市，从厕所、阴沟等处

吸硬币，“战果颇丰”。据他介绍，最

多的一天可以吸上五六百枚硬币，一

年来他“吸金”三万多元。 张勇

老汉遭殴打装死
凶手竟点火“焚尸”

两个小伙子为了弄钱上网，结

伙深夜到当地一收废品的老汉住处

抢劫，遭暴打的老汉躺倒装死，二人

抢走老汉1000多元后，竟点火“焚

尸”消灭罪证，随即逃走。幸好老汉

醒来捡回了性命。日前，江苏沭阳

法院以抢劫罪分别对两小伙判刑11

年3个月和10年。 于英杰

劫犯落网后方知
壮实同伙是女人

两名在网上相识的年轻人，相

约到郑州结伙抢劫。抢劫未遂，民

警将其抓获后，发现其中一名看起

来“壮实”的嫌犯竟是女儿身，而其

同伙此前竟不知情。抢劫前夜，两

人曾在酒店同床酣睡。11日，记者

从郑州管城区检察院获悉，涉案两

人已被批捕。 刘启路

日本成全球负债第一大国
日本财务省发布的数据显示，

截至9月30日，日本政府的债务总

额已达983.295万亿日元，约合人民

币77.3万亿元，创下历史新高。日

本已成全球负债第一大国。周伟

日本男子向我领馆掷物
检方要求判其1年半徒刑

因向中国驻福冈总领事馆投掷

发烟筒、被指控以暴力威胁手段妨碍

业务的建筑工人、政治团体成员藤田

优矢(21岁)昨天在福冈地方法院接受

首次审判，对指控供认不讳。消息

称，检方要求判处被告1年6个月有

期徒刑，判决将于19日下达。 覃博雅

抚顺亿元建铁圈形建筑
仅剩观赏功能

斥 资 亿

元、平均直径

157 米、50 层

楼高、1.2万只

LED灯、用钢

3000吨，这个

建筑名叫“生

命之环”，被誉

为全球独一无二，坐落于辽宁抚顺

市沈抚新城。这样的建筑有何用？

当地城建局长称，这个庞然大物仅

剩“观赏”这一项功能。 许佳

在大事发生前约10秒
研究显示人体有预感能力

美国神经学家最新研究发现，

人的生理活动会在“未来事件”发生

前10秒左右产生明显变化，比如心

跳加快、瞳孔缩放及脑部活动变化

等。“预感”效应是真实存在的，这种

无理效应符合自然法则。 贺军

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
30
171

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

3000
1710

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012310期

中奖号码：02、14、15、19、25

本期投注总额：10888元，奖池奖金：3299元

全国投注总额1729410元 本省投注总额144570元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12310期

中奖号码：08、10、11、20、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

59
3530
47235

每注奖金（元）
7368
50
5

本省中奖注数（注）
5

361
3920

全国投注总额：54434864元，安徽投注总额：1379126元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
25960
16018

0

安徽中奖注数（注）
562
383
0

每注金额（元）
1000
320
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第12310期 中奖号码：644

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
4186
5206
0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
93
114
0

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
150

15277

安徽中奖注数（注）

0
31

2548

每注金额（元）

0
2499
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2012310期
中奖号码：01、03、04、05、15

六省市投注总额：1233464元，安徽投注总额：266194元
奖池奖金：3366437元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12310期

中奖号码：64490

全国投注总额26884504元 本省投注总额795102元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
12

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额92980453元 本省投注总额2766937元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
24

（追加）7
65

（追加）13
130

(追加)35
5201

(追加)1402
16454

(追加)4635
197530

(追加) 55844
2131607
4968

每注奖金（元）
0
0

185749
111449
17988
10792
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
5
1

148
46
466
100
5476
1447
63297
35

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12133期

中奖号码：基本号码05、07、13、29、30+01、05

全国投注总额：9519982元，安徽投注总额：265360元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
27
631
1527
17619
21259
163998

每注奖金（元）
1712102
9058
775
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
17
38
554
517
4756

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2012133期
基本号码：03、08、16、18、23、24、29

特别号码：12

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

2

66

934

23104

安徽中奖注数（注）
0

0

1

5

94

1977

每注金额（元）
0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：961108元，安徽投注总额：81642元
奖池奖金：28851733元

中国福利彩票3D玩法
第2012310期 中奖号码：899

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012133期 中奖号码：基本号码0 1 9 8 2 2生肖码：虎


