## 日欲在距我最近岛屿部署自卫队

冲绳具与那国岛是日本最西端的 岛屿, 也是日本距离中国最近的岛 屿。日本政府一直希望在该岛部署 自卫队,加强对其"两南诸岛"的防 御,与那国岛当地居民则对此计划反

据共同社11月11日消息,与那国

岛10日举行了一场由与那国町政府主 办的环岛一周马拉松大赛,约100名陆 上自卫队员当天负责了送水及救护等 工作。报道称,为防范中国扩大海洋 势力,日本防卫省计划在与那国岛部 署陆上自卫队,以强化"西南诸岛"的 防卫工作。

报道称,围绕部署自卫队激活经 济等问题,与那国岛当地反应不一。 为马拉松赛提供帮助实际上是自卫队 的地方措施之一,已经持续了约10年。

沿途为选手加油打气的居民也是 意见不一。 一名种植甘蔗的54岁男性 赞成部署计划,他认为,"岛上有很多

老人,孩子们的同龄人很少,很可怜 (部署)还可以激活经济"。但一名经营 牧场的75岁男性则对此态度冷淡,表 示"有了自卫队可能会被中国盯上。 把税金花在帮助开展马拉松赛也让人 不能接受"。

据《环球时报》

#### 日本成全球负债第一大国

日本财务省发布的数据显示, 截至9月30日,日本政府的债务总 额已达983.295万亿日元,约合人民 币77.3万亿元,创下历史新高。日 本已成全球负债第一大国。周伟

## 日本男子向我领馆掷物 检方要求判其1年半徒刑

因向中国驻福冈总领事馆投掷 发烟筒、被指控以暴力威胁手段妨碍 业务的建筑工人,政治团体成员藤田 优矢(21岁)昨天在福冈地方法院接受 首次审判,对指控供认不讳。消息 称,检方要求判处被告1年6个月有 期徒刑,判决将于19日下达。 罩博雅

#### 抚顺亿元建铁圈形建筑 仅剩观赏功能

斥 资 亿 元、平均直径 157米.50层 楼高、1.2万只 LED灯、用钢 3000吨,这个 建筑名叫"生 命之环",被誉



为全球独一无二,坐落于辽宁抚顺 市沈抚新城。这样的建筑有何用? 当地城建局长称,这个庞然大物仅 剩"观赏"这一项功能。 许佳

#### 在大事发生前约10秒 研究显示人体有预感能力

美国神经学家最新研究发现, 人的生理活动会在"未来事件"发生 前10秒左右产生明显变化,比如心 跳加快、瞳孔缩放及脑部活动变化 等。"预感"效应是真实存在的,这种 无理效应符合自然法则。 智军

#### 男子厕所阴沟吸硬币 辗转全国年"赚"三万

入了厕所,众 人用吸铁石 把它吸上来, 同时还收获 了意外之喜: 吸铁石上竟 还有硬币。 江苏高淳农 民程爱宝由 此产生了灵



感,开始了他的职业"吸金"路。他专 门用强力磁铁制作了趁手的工具,辗 转全国各个城市,从厕所、阴沟等外 吸硬币,"战果颇丰"。据他介绍,最 多的一天可以吸上五六百枚硬币, 年来他"吸金"三万多元。 张勇

## 老汉遭殴打装死 凶手竟点火"焚尸"

两个小伙子为了弄钱上网,结 伙深夜到当地一收废品的老汉住处 抢劫, 遭暴打的老汉躺倒装死, 二人 抢走老汉1000多元后,竟点火"焚 尸"消灭罪证,随即逃走。幸好老汉 醒来捡回了性命。日前,江苏沭阳 法院以抢劫罪分别对两小伙判刑11 年3个月和10年。 于英杰

#### 劫犯落网后方知 壮实同伙是女人

两名在网上相识的年轻人,相 约到郑州结伙抢劫。抢劫未遂,民 警将其抓获后,发现其中一名看起 来"壮实"的嫌犯竟是女儿身,而其 同伙此前竟不知情。抢劫前夜,两 人曾在酒店同床酣睡。11日,记者 从郑州管城区检察院获悉,涉案两 人已被批捕。 刘启路

## 四少女发明小便发电机 1升尿可发电6小时

尼日 利亚的4 名小女生 发明了一 种神奇的 小便发电 机,首先 将尿液倒



入电解池中,分解出氢气。氢气经滤 水器提纯后被排入高压气瓶,然后送 到装有液体硼砂的气瓶中,去掉水分 后才被推进发电机内。但专家指出, 要确保其安全可行,还必须加入更多 的保护设计。 刘亚

#### 英酒驾累犯或被没收汽车

英国《每日电讯报》报道,英国 政府可能于明年初实施酒驾新规, 包括没收多次酒驾者的汽车。倡导 该措施的议员称,没收将向累犯者 传达清晰的信息,也将给法院处罚 提供多一种选择。英国正在强化打 击酒驾,例如酒驾将直接被列为刑 事罪行,呼吸测试略微超标者也将 失去复检的权利。 胡宏春

#### 打印一个自己的复制品!

Omote 3D 公司将干 11月24日至 明年1月14 日在日本开放 全球第一家 3D 打印相馆, 人们通过3步 就可以为自己 打印一个3D



微型模型,小模型有10cm(2.1万日 元)、15cm(3.2万日元)、20cm(4.2万 日元)三种。

#### ▲最奇怪的疾病 女孩每天喝6斤奶保命

英国一名9 岁的小女孩患 上代谢紊乱疾 病。为了保持 体力避免昏倒, 这名小女孩除 了吃饭,每天必 须喝下6斤多牛 奶,吃掉不少零 食。据报道,今



年9岁的霍莉在2岁时被医生诊断患 有糖原累积病,这种代谢紊乱症使她 的身体不能把吃掉的食物转换成能 量。霍莉的母亲凯伦说,霍莉在睡觉 前必须混着牛奶吃上5大勺玉米淀 粉,这样晚上睡觉时才不会陷入昏 迷。凯伦说,随着霍莉年龄的增长,以 后霍莉每天吃的东西会更多。李夏君

#### ▲最溺爱女儿的富豪 女儿坐飞机副驾驶位 调皮踢坏系统全家坠亡 每位

父母都疼 爱自己的 孩子,然而 一名美国 富翁却因 过分溺爱 女儿. 让其



坐在直升机副驾驶的位置,结果她调 皮踢坏驾驶系统导致飞机坠毁惨 剧。64岁的托马斯是美国服务集团 的创始人,该公司年均营业额超过25 亿美元,托马斯是个不折不扣的亿万 富翁。2010年2月14日,托马斯和 妻子玛黛娜、5岁的女儿悉尼、小舅子 阿卜杜拉乘坐由飞行员里克驾驶的 直升机,从亚利桑那州返回凤凰城的 豪宅,在凤凰城的凯维河边发生了坠 机事故,机上五人全部遇难。王朝霞

## 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第12310期 中奖号码:08,10,11,20,21

中关亏吗:08、10、11、20、21					
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	59	7368	5		
二等奖	3530	50	361		
三等奖	47235	5	3920		

全国投注总额 1729410 元 本省投注总额 144570 元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2012310期 中均导码,02 14 15 19 25

	中奖号码:02、14、15、19、25					
	奖级	中奖注数 (注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)		
	一等奖	0	0	0		
	二等奖	30	100	3000		
	三等奖	171	10	1710		
十世元十分年 40000 二 地址地入 0000 二						

奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	30	100	3000	
三等奖	171	10	1710	
本期投注单额,10888 元 挖油挖全,3200 元				

#### 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

	第12310期 中奖号码:644						
	奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)			
直选 4186		4186	1000	93			
	组选3	5206	320	114			
	组选6	0	160	0			

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12310期 中奖号码:64490

奖级 全国中奖注数(注)本省中奖注数(注) 每注奖金(元) 直选 12 100000

全国投注总额26884504元 本省投注总额795102元

## 中国福利彩票3D玩法 第2012310期 中奖号码:899

35 ZO1ZO103		012010793	) 1/2 J = 1.000		
	奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
	单选	25960	562	1000	
	组选三	16018	383	320	
	组选六	0	0	160	

全国投注总额:54434864元,安徽投注总额:1379126元

#### 全国联网电脑体彩"超级大乐透

第 12133 期 中奖号码:基本号码05、07、13、29、30+01、05					
奖等	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数		
一等奖	0	0	0		
一等奖	(追加)0	0	0		
二等奖	24	185749	0		
二等奖	(追加)7	111449	0		
三等奖	65	17988	0		
三等奖	(追加)13	10792	0		
四等奖	130	3000	5		
四等奖	(追加)35	1500	1		
五等奖	5201	600	148		
五等奖	(追加)1402	300	46		
六等奖	16454	100	466		
六等奖	(追加)4635	50	100		
七等奖	197530	10	5476		
七等奖	(追加) 55844	5	1447		
八等奖	2131607	5	63297		
大乐透幸运彩	4968	60	35		

4968 全国投注总额92980453元 本省投注总额2766937元

# 

中奖号码:01、03、04、05、15					
奖级	六省市中奖注数	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
特别奖	0	0	0		
一等奖	150	31	2499		
二等奖	15277	2548	10		

大省市投注总额:1233464元,安徽投注总额:266194元 炎池奖金:3366437元 中国福利彩票"七乐彩"玩法第2012133期 基本号码:03.08.16.18.23.24.29 排别号码:12

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	1	1712102	0		
二等奖	27	9058	1		
三等奖	631	775	17		
四等奖	1527	200	38		
五等奖	17619	50	554		
六等奖	21259	10	517		
七等奖	163998	5	4756		
全国投注总额:9519982元,安徽投注总额:265360元					